
2018-Challenge Vétérans District PDL Ligue Pays de la Loire

Classements
Classements équipes

Classement 2018-Challenge Vétérans District PDL - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 PAC MAN COSQUER PAC MAN NANTES, B.L.A.C. NANTES, ASPTT BOWLING NANTES18 3928 3904 216.89 24 692
1 BELLOCHE Eric B.L.A.C. NANTES 6 1441 1441 240.17 0 277
2 COSQUER Frédéric PAC MAN NANTES 6 1342 1342 223.67 0 277
3 ROIRAND Bernard ASPTT BOWLING NANTES 6 1145 1121 186.83 24 211
2 ABC RICHTER ANGERS BOWLING CLUB 18 3704 3632 201.78 72 650
1 LESOURD Maurice ANGERS BOWLING CLUB 6 1306 1234 205.67 72 216
2 PASQUINI Alain ANGERS BOWLING CLUB 6 1212 1212 202.00 0 225
3 RICHTER Franck ANGERS BOWLING CLUB 6 1186 1186 197.67 0 258
3 ROCKETS SAUTEREAU ROCKETS NANTES 18 3486 3444 191.33 42 646
1 AUGUSTIN Yvan ROCKETS NANTES 6 1291 1291 215.17 0 269
2 SAUTEREAU Patrick ROCKETS NANTES 6 1189 1189 198.17 0 223
3 HUET Alain ROCKETS NANTES 6 1006 964 160.67 42 187

4 PAC MAN DAUBIAN PAC MAN NANTES 18 3339 3333 185.17 6 601
1 DAUBIAN Christophe PAC MAN NANTES 6 1204 1204 200.67 0 233
2 NORGUET Michel PAC MAN NANTES 6 1087 1081 180.17 6 200
3 JOUZEAU Yves PAC MAN NANTES 6 1048 1048 174.67 0 193
5 ROCKETS LE MEUT ROCKETS NANTES, PAC MAN NANTES18 3186 3174 176.33 12 582
1 BONSIGNE Jean-claude ROCKETS NANTES 6 1141 1141 190.17 0 219
2 LANDIER Daniel ROCKETS NANTES 6 1053 1041 173.50 12 190
3 LE MEUT Bruno ROCKETS NANTES 6 992 992 165.33 0 201
6 COBRA BINET COBRA ANGERS 18 3184 3184 176.89 0 582
1 BINET Franck COBRA ANGERS 6 1115 1115 185.83 0 213
2 BRICHARD Jean-jacquesCOBRA ANGERS 6 1057 1057 176.17 0 207
3 SAILLARD Alain COBRA ANGERS 6 1012 1012 168.67 0 220
7 AMORETTI PAC MAN PAC MAN NANTES 18 3134 3098 172.11 36 560
1 DELAUNAY Yannick PAC MAN NANTES 6 1096 1096 182.67 0 216
2 MAGNIEN Michel PAC MAN NANTES 6 1031 995 165.83 36 198
3 AMORETTI Olivier PAC MAN NANTES 6 1007 1007 167.83 0 189
8 ASPTT ASPTT BOWLING NANTES, PAC MAN NANTES18 3028 2968 164.89 60 569
1 PRAUD Patrick ASPTT BOWLING NANTES 6 1057 1057 176.17 0 220
2 ROLLAND Denys PAC MAN NANTES 6 1044 1044 174.00 0 193
3 GUILLOUX Yvan ASPTT BOWLING NANTES 6 927 867 144.50 60 182
9 ABC CHARTIER ANGERS BOWLING CLUB, CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES, COBRA ANGERS18 2861 2843 157.94 18 528
1 CHARTIER Laurent ANGERS BOWLING CLUB 6 1002 1002 167.00 0 197
2 BERNARD Jean-pierre COBRA ANGERS 6 966 948 158.00 18 176
3 BRIANCOURT Alain CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES6 893 893 148.83 0 192
10 ROCKETS FERREIRA BOWLING CLUB BALLAINVILLIERS, PAC MAN NANTES18 2765 2759 153.28 6 486
1 RONGEARD Dominique PAC MAN NANTES 6 941 941 156.83 0 191
2 FERREIRA DA SILVA JoséBOWLING CLUB BALLAINVILLIERS6 938 938 156.33 0 186
3 HERCELIN Bernard PAC MAN NANTES 6 886 880 146.67 6 180

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PAC MAN COSQUER 24/09 692
2 ABC RICHTER 24/09 650
3 ROCKETS SAUTEREAU 24/09 646

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PAC MAN COSQUER 24/09 1966
2 ABC RICHTER 24/09 1870
3 ROCKETS SAUTEREAU 24/09 1825

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 PAC MAN COSQUER 24/09 696
2 ABC RICHTER 24/09 662
3 ROCKETS SAUTEREAU 24/09 653

Classement trié par meilleure partie handicap.

2018-Challenge Vétérans District PDL Classements Ligue Pays de la Loire

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 PAC MAN COSQUER 24/09 1978
2 ABC RICHTER 24/09 1906
3 ROCKETS SAUTEREAU 24/09 1846

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2018-Challenge Vétérans District PDL - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 COSQUER Frédéric PAC MAN NANTES 6 1342 1342 223.67 0 277
2 DAUBIAN Christophe PAC MAN NANTES 6 1204 1204 200.67 0 233
3 SAUTEREAU Patrick ROCKETS NANTES 6 1189 1189 198.17 0 223
4 RICHTER Franck ANGERS BOWLING CLUB 6 1186 1186 197.67 0 258
5 BINET Franck COBRA ANGERS 6 1115 1115 185.83 0 213
6 ROLLAND Denys PAC MAN NANTES 6 1044 1044 174.00 0 193
7 AMORETTI Olivier PAC MAN NANTES 6 1007 1007 167.83 0 189
8 CHARTIER Laurent ANGERS BOWLING CLUB 6 1002 1002 167.00 0 197
9 LE MEUT Bruno ROCKETS NANTES 6 992 992 165.33 0 201
10 FERREIRA DA SILVA José BOWLING CLUB BALLAINVILLIERS6 938 938 156.33 0 186

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification.

Classement 2018-Challenge Vétérans District PDL - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 BELLOCHE Eric B.L.A.C. NANTES 6 1441 1441 240.17 0 277
2 AUGUSTIN Yvan ROCKETS NANTES 6 1291 1291 215.17 0 269
3 PASQUINI Alain ANGERS BOWLING CLUB 6 1212 1212 202.00 0 225
4 BONSIGNE Jean-claude ROCKETS NANTES 6 1141 1141 190.17 0 219
5 DELAUNAY Yannick PAC MAN NANTES 6 1096 1096 182.67 0 216
6 BRICHARD Jean-jacques COBRA ANGERS 6 1057 1057 176.17 0 207
6 PRAUD Patrick ASPTT BOWLING NANTES 6 1057 1057 176.17 0 220
8 JOUZEAU Yves PAC MAN NANTES 6 1048 1048 174.67 0 193
9 RONGEARD Dominique PAC MAN NANTES 6 941 941 156.83 0 191
10 BRIANCOURT Alain CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES6 893 893 148.83 0 192

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification.

Classement 2018-Challenge Vétérans District PDL - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 LESOURD Maurice ANGERS BOWLING CLUB 6 1306 1234 205.67 12 216
2 ROIRAND Bernard ASPTT BOWLING NANTES 6 1145 1121 186.83 4 211
3 NORGUET Michel PAC MAN NANTES 6 1087 1081 180.17 1 200
4 LANDIER Daniel ROCKETS NANTES 6 1053 1041 173.50 2 190
5 MAGNIEN Michel PAC MAN NANTES 6 1031 995 165.83 6 198
6 SAILLARD Alain COBRA ANGERS 6 1012 1012 168.67 0 220
7 HUET Alain ROCKETS NANTES 6 1006 964 160.67 7 187
8 BERNARD Jean-pierre COBRA ANGERS 6 966 948 158.00 3 176
9 GUILLOUX Yvan ASPTT BOWLING NANTES 6 927 867 144.50 10 182
10 HERCELIN Bernard PAC MAN NANTES 6 886 880 146.67 1 180

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification.
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 COSQUER Frédéric 24/09 277
1 BELLOCHE Eric 24/09 277
3 AUGUSTIN Yvan 24/09 269

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BELLOCHE Eric 24/09 768
2 COSQUER Frédéric 24/09 724
3 AUGUSTIN Yvan 24/09 712

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 COSQUER Frédéric 24/09 277
1 BELLOCHE Eric 24/09 277
3 AUGUSTIN Yvan 24/09 269

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 BELLOCHE Eric 24/09 768
2 COSQUER Frédéric 24/09 724
3 AUGUSTIN Yvan 24/09 712

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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